
The Finnish Quality
Since 1960

ŪDENS  
NOTEKSISTĒMAS
Aizsargā cilvēku un īpašumu

Kantainas • Apaļas



The Finnish Quality
Since 1960

The Finnish Quality
Since 1960

ŪDENS NOTEKSISTĒMA

Ūdens noteksistēmas uzdevums ir kontrolēti aizvadīt no jumta 
tekošos lietus un kūstošā sniega ūdeņus prom no ēkas uz ūdens 
plūsmas ceļiem. Šo uzdevumu Orima veiksmīgi pilda jau vairāk 
nekā 30 gadus. Profesionāļiem un patērētājiem izveidoti ūdens 
novadīšanas risinājumi, kas iztur arī ekstremālus laika apstākļus.

TĒRAUDA IZTURĪBA

Notekūdeņu sistēmas izgatavotas no stipra, karsti cinkota 
tērauda. Teknes un notekcaurules no abām pusēm krāsotas ar 
izturīgu PURAL pārklājumu, tādēļ mēs ar pārliecību piešķiram 
savām notekūdeņu sistēmām 30 gadu garantiju pret izrūsēšanu.

APAĻU VAI KANTAINU?

Izvēlieties ēkas arhitektūrai piemērotu modeli: apaļu vai 
kantainu variantu.

KRĀSAS

Papildus standarta krāsām pēc pasūtījuma piegādājam arī 
ūdens noteksistēmas ēkas ārpuses krāsā. Īpašiem objektiem 
Orima piedāvā arī skaistas lietusūdeņu noteksistēmas 
kaparkrāsā.

RR11 

ZAĻŠ

RR20

BALTS

RR29 

SARKANS

RR23 

TUMŠI 
PELĒKS

RR33 

MELNS

RR32 

TUMŠI 
BRŪNS

2 3



The Finnish Quality
Since 1960

12 110

100

86 82

190m2 130m2 250m2

H

N

D

200

SAVIENOTĀJS
11060

APAKŠĒJAIS LĪKUMS
12090

Derēs 80 cm teknei 
Leņķis 60°

AUGŠĒJAIS 
LĪKUMS
12080

Leņķis 60°

S-VEIDA 
LĪKUMS
5 cm 12100
10 cm 12110
15 cm 12130
20 cm 12120

LIEKTS TEKNES ĀĶIS 
1:3    11120
1:2,5 11180

TEKNES IEKŠĒJAIS 
STIPRINĀJUMS
Cinkots 11130

NOTEKCAURULE
1,0 m 12010
2,0 m 12020

TEKNES ĀĶA 
AIZMUGURĒJĀ 
DAĻA
1:4 10580
1:3 10590
1:2 10600
1:1,5 10610

STIPRINĀJUMI 
M2000
12070

STIPRINĀJUMI
13050

K12 TEKNE
4 m   11260
5 m   11010
6 m   11020

NOSLĒGS
Kreisais 11050
Labais 11040

IZVADS
2,6 m 12030

Diam. 85 x 85 mm 
Leņķis 60°

KONEKTORS
11090

KONEKTORS
11100

TEKNES ĀĶIS
11110

STŪRI
Iekšējais 11070
Ārējais 11080

KANTAINU TEKŅU SISTĒMA

Foto:
K12 TEKNE

LIEKTS TEKNES ĀĶIS 
NOSLĒGS

KONEKTORS
AUGŠĒJAIS LĪKUMS
APAKŠĒJAIS LĪKUMS

IZVADS
STIPRINĀJUMI M2000

Tumši pelēks RR23

D
jumta 
dzega

H
ar izvads 

2,6 m

N
apak-
šējais 
līkums

800 mm
max 

3500 mm
880 mm

600 mm
max

3400 mm

saīsināts  
līdz ap

410 mm

300 mm
max 

3300 mm

saīsināts  
līdz ap

170 mm

MĒRI

Jumta maksimālais 
laukums

Noteku izvietojums

5



The Finnish Quality
Since 1960

12516

67
H

N

D

160

150m2 100m2 200m2

APAĻU TEKŅU SISTĒMA

NOTEKCAURULE
1,0 m 13530
2,5 m 13540

Diam. 87 mm

SAVIENOTĀJS
10060

NOSLĒGS
10040

TEKNES ĀĶIS
10110

ĀĶA AIZMUGURĒJĀ 
DETAĻA 
1:4 10580
1:3 10590
1:2 10600
1:1,5 10610

LIEKTS TEKNES  
ĀĶIS 
1:3    11120
1:2,5 11180

REGULĒJAMS 
TEKNES ĀĶIS
10730

PILTUVE
13610

KONEKTORS
13500

T VEIDA CAURULE
13620

P13 TEKNE
4 m   10170
5 m   10010
6 m   10020

STIPRINĀJUMS
13560

ĶĪĻVEIDA 
STIPRINĀJUMS 
KOKAM 
13710

ĶĪĻVEIDA 
STIPRINĀJUMS 
ĶIEĢELIM
13690

LĪKUMS
13520

Leņķis 60°

Tas pats līkums 
gan izliekumiem, 
gan izvadam

STŪRI 
Iekšējais 10070
Ārējais 10080

MĒRI

Foto:
P13 TEKNE

TEKNES ĀĶIS
ĀĶA AIZMUGURĒJĀ 

DETAĻA 1:4
NOSLĒGS

KONEKTORS
LĪKUMS 3 gb.

NOTEKCAURULE 2,5 m
STIPRINĀJUMS

Balts RR20

D
jumta 
dzega

H
notek-
caurule 
2,5 m

N
notek-
caurule 
1,0 m

1000 mm
max 

3600 mm 1000 mm

800 mm
max

3500 mm

saīsināts  
līdz ap

790 mm

300 mm
max 

3300 mm

saīsināts  
līdz ap

220 mm

Jumta maksimālais 
laukums

Noteku izvietojums

7



The Finnish Quality
Since 1960

Orima-Tuote Oy
Kankaantie 6

16300 Orimattila
Finland

+358 3 872 100
myynti@orima.fi

www.orima.fi

SIA “Skārda Serviss”
V.Baloža iela 13a
Valmiera LV-4201
Latvija

+371 29 482 784
info@skardaserviss.lv

OFICIĀLIE ORIMA® IZPLATĪTĀJI:


